

APPLICATION FOR PRESIDENTIAL ENVIRONMENT AWARDS 2022

ජනාධිපති පරිසර සම්මාන ඉල්ලුම් පත්‍රය 2022
 ஜனாதிபதிசுற்றாடல்விருதிற்கான விண்ணப்பம் 2022

A. IDENTIFICATION OF INDUSTRY/ACTIVITY/කර්මාන්ත ක්‍රියාකාරකම හඳුනා ගැනීම/தொழிற்சாலை/செயற்பாட்டினை இனங்காணல்

A-1. Category/වර්ගීකරණය /வகை

Circle the Appropriate Category number/සුදුසු අංකය රවුම් කරන්න/உரிய வகை இலக்கத்திற்கு வட்டமிடுக

1	Solid Waste Recovery/ Recycling/ Disposal or Processing Plants/සන අපද්‍රව්‍ය නැවත ලබාගැනීමේ/ ප්‍රතිචක්‍රීකරණ / බැහැර කිරීමේ හෝ සැකසීමේ කර්මාන්ත/கழிவு மீள்பெறல்/மீள்சுழற்சி அல்லது பதனிடும்ஆலை	8	Hospitals/ආරෝග්‍යශාලා/ வைத்தியசாலைகள்
2	Chemical Industries/රසායනික නිෂ්පාදන කර්මාන්ත/இரசாயன தொழிற்சாலைகள்	9	Rubber Based Products Industries/රබර් ආශ්‍රිත කර්මාන්ත/ இறப்பரை அடிப்படையாகக் கொண்ட உற்பத்திகள்
3	Vehicle Servicing Centres /වාහන සේවා සේවාව/வாகனம்சீரமைப்பம்	10	Animal Farms/සත්ව ගොවිපල /மிருகப்பண்ணை
4	Food & Beverages Industries/ ආහාර පාන නිෂ්පාදන කර්මාන්ත/உணவு மற்றும் பானங்கள்	11	Apparel Industries/නිම් ඇඳුම් නිෂ්පාදන කර්මාන්ත/ஆடைத் தொழிற்சாலை
5	Hotels/හෝටලු /ஹோட்டல்கள்	12	Tea Factories/තේ කර්මාන්තශාලා/தேயிலை தொழிற்சாலைகள்
6	Textile Processing Industries/ රෙදිපිළි පිරිසැකසුම් කර්මාන්ත /துணி மற்றும் துணித்தொழிற் செயல்முறை	13	Packaging Industries with printing/ඇසුරුම් ද්‍රව්‍ය නිෂ්පාදන කර්මාන්ත (මුද්‍රණ කටයුතු සහිත) /அச்சுப்பதிப்புடன் பொதியிடல் தொழிற்சாலைகள்
7	Pharmaceutical Products and Personal Care Products Industries/ঔষධ නිෂ්පාදන සහ රූපලාවන්‍ය නිෂ්පාදන කර්මාන්ත/ மருந்துப்பொருட்கள்மற்றும் தனிப்பட்ட பராமரிப்பு பொருட்கள்		

B. GENERAL INFORMATION/ සාමාන්‍ය තොරතුරු/பொதுவான விபரங்கள்

1. Province/පළාත/மாகாணம்

2. District/ දිස්ත්‍රික්කය /மாவட்டம்

3. Name and Address of the Industry/Activity/ කර්මාන්තය / ආයතනයේ නම සහ ලිපිනය/தொழிற்சாலை/செயற்பாட்டின் பெயர் மற்றும் விலாசம் (Route sketch should be attached / ආයතනයට පැමිණෙන ගමන් මාර්ග සටහන ඇමිණිය යුතුය/பாதை வரைபடத்தை இணைக்கவும்).....

4.

4.1. Name of the Chief Executive Officer/Chairperson/ආයතන ප්‍රධානියාගේ නම/தலைமை நிறைவேற்று அதிகாரி/ தவிசாளரின் பெயர்

.....

4.2. Contact Details/විස්තර සඳහා විමසීම /தொடர்பு விபரங்கள்

- Name & Designation/ නම සහ තනතුර/பெயர் மற்றும் பதவி.....
- Telephone/දුරකථන/தொலைபேசி இல. 1) Land 2) Mobile.....
- Fax/ෆැක්ස්/தொலைநகல்.....
- Email/ විද්‍යුත් තැපෑල/மின்னஞ்சல்.....

13. Optimum Resources Management/ප්‍රශස්ථ සම්පත් කළමනාකරණය/வளங்களின் உகந்தமுக்காமைத்துவம்.
Briefly discuss on following initiatives/ පහත ප්‍රවේශයන් පිළිබඳව කෙටි විස්තර සපයන්න / பின்வரும் ஆரம்பச் செயற்பாடுகள் தொடர்பாக தெளிவாக விளக்குக.

a. Strategies for overall energy savings/ සමස්ත බලශක්ති ඉතිරිය සඳහා ගෙන ඇති උපාය මාර්ග/ஒட்டுமொத்தசக்தி சேமிப்பிற்கான உபாயங்கள்

.....
.....
.....

b. Strategies for minimization of wastewater generation/අපජලය ජනනය වීම අවම කිරීමට භාවිතා කරන උපාය මාර්ග/ கழிவு நீர் உருவாதலை குறைப்பதற்கான உபாயங்கள்.

.....
.....
.....

c. Strategies for optimum labour productivity/මිනිස් ශ්‍රම සම්පත් ප්‍රශස්ථ භාවිතය සඳහා උපාය මාර්ග /உகந்த ஊழியர் உற்பத்திதிறனிற்கான உபாயங்கள்

.....
.....
.....

d. Strategies for minimizing raw material consumption/ අමුද්‍රව්‍ය පරිභෝජනය අවම කිරීමට උපාය මාර්ග/மூலப்பொருள் நுகர்வினை குறைக்கும்உபாயங்கள்

.....
.....
.....

e. Extent of using waste as raw material/ අමුද්‍රව්‍ය ලෙස අපද්‍රව්‍ය භාවිතා කිරීමේ ප්‍රමාණය/கழிவுகளைமூலப்பொருட்களாக பாவிக்கக்கூடிய சாத்தியக்கூறுகள்.

.....
.....
.....

f. Extent of Reduction and Substitution for hazardous materials/ උපද්‍රවකාරීද්‍රව්‍ය භාවිතය අවම කිරීමට සහ ඵලදායී ද්‍රව්‍ය සඳහා ආදේශ ද්‍රව්‍ය භාවිතා කිරීම / அபாயகரமான பதார்த்தங்கள் உருவாகுதலை குறைக்கக்கூடிய அல்லது பிரதியீடுசெய்யக்கூடிய சாத்தியக்கூறுகள்.

.....
.....
.....

g. Extent of using eco friendly raw materials/පාරිසරික හිතකර අමුද්‍රව්‍ය භාවිතා කිරීමේ ප්‍රමාණය /சூழலுடன் நட்புறவான மூலப்பொருட்களைப் பயன்படுத்தக்கூடிய சாத்தியக்கூறுகள்.

.....
.....
.....

h. Extent of utilizing green building concept/හරිත ගොඩනැගිලි සංකල්පය භාවිතා කිරීමේ ප්‍රමාණය/பசுமை கட்டிட எண்ணக்கருவினை பிரயோகிப்பதற்கான சாத்தியக்கூறுகள்.

14. Environmental Documentation and Reporting/ පාරිසරික තත්ව ලේඛනගතකිරීම සහ වාර්තා කිරීම /சுற்றூடல்ஆவணப்படுத்தல் மற்றும் அறிக்கையிடல்
Provide descriptions on following approaches/ පහත තත්ව පිළිබඳව විස්තරාත්මක තොරතුරු සපයන්න /பின்வரும் அணுகுமுறைகள் தொடர்பான விவரங்களைத் தருக

a. Frequency of self reporting/ ස්වයං වාර්තාකරණය කරන වාර ගණන /சுய அறிக்கையிடலின்எண்ணிக்கை

f. Waste treatment methods (composting/bio gas/incineration/other)/ அபதலவ சூதிகர்ம துமோலவசன் (கூமீசேர்சேர் கிரீம, சீவலவூ, டுதக, வெதன்)/கழிவு பரிகரிப்பு முறைகள் (கூட்டுப்பசளை தயாரித்தல்/உயிரியல் வாயு/எரியூட்டல்/ஏனையவை)

.....

g. Final disposal methods for residues/ அபதலவ அலசேச சடலா அலசான லுதரகிரீமே துமவேடி/மீதிக் கழிவுகளுக்கான இறுதிக்கழிவுகற்றல் முறைகள்

.....

h. Monitoring mechanism of waste management process including waste auditing/ அபதலவ கலமனாகர்சு துமவேடி சிலிலுடி சலுசேர்மீ கடுசூது /கழிவு முகாமத்துவசு சேயற்பாடுகளுக்கான கண்காணிப்பு பொறிமுறை

.....

17. Pollution control strategies/ சரிசர டூசு சாலன டசதும /மாசுக்கட்டுப்பாட்டு முறைகள்

Explain methods applied to mitigate pollution of air, water, noise and vibration/ சல, வலூ, லுடி சல கமீசன வுதி டு சரிசர டூசு தன்வலசன் வலகலா டுசீமடு டசசேரீ கர்ஸனா தும/விடி விசர் கர்சன்/வளி, நீர், சத்தம் மற்றும் அதிர்வு,மாசு வெளியேற்றத்தினைதணிப்பதற்காக பயன்படுத்தப்படும் முறைகளை விபரிக்க.

a. Existing treatment facilities/ டுனடு சவனா அபதலவ சூதிகர்ம சலசுசு/தும/தற்போதுள்ள கழிவு சுத்திகரிப்பு வசதிகள்

- i. Wastewater/ அபசலச/கழிவு நீர்
- ii. Air emission / வலூ டூசுகர்சு/வாயு உமிழ்வு.....

b. Status on functioning of waste treatment systems/அபதலவ சூதிகர்ம சலசுசு வல துசாகாரீ தன்வலசன் சலுடி கர்சன்/கழிவுசுசுத்திகரிப்பு முறையின் தொழிற்பாடு தொடர்பான நிலைமைகளைக் குறிப்பிடுக.

.....

c. Self monitoring methods to pollution control systems/ அபதலவ சூதிகர்ம சடிமகியேசி சீவல சலுசேர்மீ கடுசூது சிலிலுடி விசர்/மாசுக்காட்டுப்பாடு முறைகளுக்கான தன்னிச்சையான கண்காணிப்பு முறைகளைக் குறிப்பிடுக

.....

d. Percentage of recycling/reuse treated wastewater for the process or other applications/ சூதிகர்ம கர்சன டடி அபசலச துலத லாவலச/ சூதிலுதிகர்சுசு கர் கர்லான துசாவலசடு டுலுசுசுரீமே லு வலசன் அலசுவலசடு டுலுசுசுரீமே சூதிலச/சேயற்பாடு அல்லது பிற பயன்பாட்டிற்காக சுத்திகரிக்கப்பட்ட கழிவு நீரை பிற நடவடிக்கைகளுக்காக மீள்பயன்படுத்தப்படும்/ மீள்சுழற்சி செய்யும் சதவீதம்

e. Mitigation measures for noise and vibration/லுடி சல கமீசன வுதி டு சரிசர டூசு தன்வலசன் அலசு கர்ஸுசுரீமே விடி/ டசதும/சத்தம் மற்றும் இரைச்சலை குறைப்பதற்கான முறைகளையாவை

.....

22. Environmental social responsibilities/ பார்செரிக ஸலாச வறகீத/சுற்றாடல் சமூக லாறுப்புக்கள்
- a. Environmental awareness programmes/ பர்செர டுனுலன் கிரீதே வுடசெறன்/சுற்றாடல் விழிப்புடடல் நிகழ்ச்சிகள்
.....
.....
.....
- c. Tree planting programmes/ ருக்ரேசச வுடசெறன்./மர நடுகை நிகழ்ச்சி
- i. No. of programmes conducted/ திரசன்லக கல வுடசெறன் ஂசன்/அமுல்படுத்ப்புடட நிகழ்ச்சிகள் ஂத்தனை:.....
- ii. Monitoring & Maintenance /பஃபர்சரத ஂ நவன்சு கிரீத / கண்காணிப்பு மற்றும் பராமரிப்பு
.....
.....
- c. Environment related community/rehabilitation programmes/ பர்செரசெ ஸலென்ட பூச/ பூசரன்லாச வுடசெறன்/சுற்றாடல் சம்பந்தமான சமூக/ புனர்வாழ்வுநடவடககைகள்
.....
.....
.....
- d. Other environment related programmes/Projects/ ஂசெகன் பர்செரசெ ஸலென்ட வுடசெறன்/ வலாசகி /வேறு சுற்றாடல் சம்பந்தமான செயற்திட்டங்கள்/வேலைத்திட்டங்கள்
.....
.....
.....

E. PREVIOUS AWARDS/ ஂசெர லலா ஂகி ஸலலாச/ முன்னர் கிடகக்கப்பெற்ற விருதுகள் (Q 23)

23. Environmental Awards and Certificates obtained in past 3 years (Attach copies of certificates)/பஃபரிக ஂபூரூ 3 ஁ல லலாஂ பர்செர ஸலலாச ஂ ஸதிக (பெசன் ஂபூசன்)/ கடந்த 3 வருடங்களில் கிடகக்கப்பெற்ற சுற்றாடல் விருதுகள் மற்றும் சான்றிதழ்களின் நிழற்பிரதிகளை இத்துடன் இணகக்கவும்
.....
.....
.....

F. OTHER ENVIRONMENT RELATED ACTIVITIES NOT INCLUDED IN ABOVE QUESTIONS/ ஂத பூச வலெ ஂதரவ ஂஂன் கல஁கி பார்செரிக வலசென் வுடஂன் திரகாரகத/மேற்கூற்ப்புடட வினககளில் ஁ள்ளடக்கப்படாத ஂனைய சுற்றாடல் தலாட்பான செயற்பாடுகள்

24. State and provide brief introduction on special environment related activities conducted by your organization other than mentioned above/ ஂத ஂஂன் பார்செரிக வலசென் வுடஂன் திரகாலசன் வலெ ஂதரவ ஂதஂ ஂசனசென் ஂஂகரன லு திரவலீன் ஸலென்ட கெபி வீசர்சக கர்ன்./மேற்கூறிப்பிட்ப்புடட விடயங்கள் தவிரந்த ஁ங்கள் நிறுவனத்தின் மூலம் நடாத்த்ப்புடட சுற்றாடல் தலாட்பான விசேட செயற்பாடுகள் பற்றி தெளிவான அறிமுகம் ஂன்றினைத் தருக.
.....
.....
.....

APPLICANT'S DECLARATION

අයදුම්කරුගේ ප්‍රකාශය
விண்ணப்பதாரியின் உறுதியுரை

I the undersigned (full name of applicant).....
do hereby declare and affirm that all information herein provided by me is true and give authority to the panel of judges to check provided details and if found that the information provided is not true, then to accept the verdict of the Central Environmental Authority as the full and final authority.

පහත අත්සන් කරන (සම්පූර්ණ නම) වන මා මේ සමඟ
ඉදිරිපත් කර ඇති තොරතුරු/ විස්තර සත්‍ය බවත්, මෙම සම්මානයට අදාළ විනිශ්චය මණ්ඩලයට එම තොරතුරු
විස්තර ආදිය පරීක්ෂා කිරීමට බලය ලබාදෙන බවත්, යම් ආකාරයකින් එම තොරතුරු/ විස්තර ආදියෙහි අසත්‍ය බව
ප්‍රත්‍යක්ෂ වුවහොත් මධ්‍යම පරිසර අධිකාරියෙහි තීරණය අවසාන තීරණය ලෙස පිළිගැනීමට එකඟ වන බවත්
මෙයින් සහතික කරමි.

கீழே ஒப்பமிட்டுள்ள நான் (விண்ணப்பதாரியின் முழுப்பெயர்)..... கீழ்
என்னால் தரப்பட்டுள்ள தகவல்கள் அனைத்தும் உண்மையானவை என உறுதிப்படுத்துவதோடு என்னால்
வழங்கப்பட்டுள்ள விபரங்களை பரிசோதிப்பதற்கான அதிகாரத்தினை நடுவர் குழுவுக்கு வழங்கியுள்ளேன்.
மேலும் கொடுக்கப்பட்டுள்ள தகவல்கள் உண்மைக்குப் புறம்பானவை என காணப்படுமிடத்து, பூரண
மற்றும் இறுதி அதிகாரத்தினை உடைய மத்திய சுற்றாடல் அதிகாரசபையின் தீர்ப்பினை இறுதியாகவும்
முழுமையாகவும் ஏற்றுக் கொள்வேன் என இத்தால் உறுதிமொழி அளிக்கின்றேன்

Signature :
අත්සන/
ஒப்பம்

Date :
දිනය/
திகதி

Official Seal of the Firm/Industry
ආයතනයේ/ කර්මාන්තයෙහි නිල මුද්‍රාව
நிறுவனம்/ தொழிற்றுறையின் திகதி முத்திரை

**GUIDANCE TO FILL THE APPLICATION/ අයදුම්පත්‍රය සම්පූර්ණ කිරීමට උපදෙස් /விண்ணப்பப்
படிவத்தை பூரணப்படுத்துவதற்கு**

1. We advise you to go through the following guidelines carefully and clarify any problem from the following contacts, before filling the application. 0112873452, 0112867262, (0112872278,0112873447,0112873448, 0117877277-280 Ext 2100, 2109)

අයදුම්පත්‍රය සම්පූර්ණ කිරීමට ප්‍රථම මෙහි සඳහන් උපදෙස් වලට අනුව කටයුතු කිරීමටත්, ඒ සම්බන්ධව යම් ගැටළුවක් ඇතිවුවහොත් පහත සඳහන් දුරකථන අංක ඇමතීමටත් කටයුතු කරන්න0112873452, 0112867262(0112872278,0112873447,0112873448, 0117877277-280 Ext 2100, 2109)

விண்ணப்பப்படிவத்தை பூரணப்படுத்துவதற்கு முன்னர் பின்வரும் வழிகாட்டல்களை கவனமாக வாசிக்கும்படி தாங்கள் அறிவுறுத்தப்படுகிறீர்கள். ஏதேனும் இடர்கள் காணப்படுமாயின் கீழ்வரும் தொலைபேசி இலக்கங்களுடன் தொடர்புகொள்ளுமாறு தயவுடன் வேண்டப்படுகிறீர்கள்0112873452, 0112867262(0112872278,0112873447,0112873448, 0117877277-280 Ext 2100, 2109)

2. Applications issued by the Head Office, any Provincial Office, District Office (List of Provincial and District Offices are in Annex 1) of the Central Environmental Authority or downloaded from CEA website (www.cea.lk) will only be accepted for the Presidential Environment Award 2022competition.Select and fill the relevant type of application applicable to the sector/category you are going to apply.

මධ්‍යම පරිසර අධිකාරියෙහි ප්‍රධාන කාර්යාලය, පළාත් කාර්යාල, දිස්ත්‍රික් කාර්යාල (පළාත් කාර්යාල හා දිස්ත්‍රික් කාර්යාල ලේඛනය ඇමුණුම 1 හි දක්වා ඇත.) හෝ මධ්‍යම පරිසර අධිකාරියේ වෙබ් අඩවිය මගින් ලබාගන්නා අයදුම්පත් පමණක් මෙම ජනාධිපති පරිසර සම්මාන 2022 සඳහා වලංගු වේ.

ജനാதிപതി சுற்றாடல் விருது 2022 போட்டிக்காக மத்திய சுற்றாடல் அதிகாரசபையின் தலைமை அலுவலகம், மாகாண அலுவலகம், மாவட்ட அலுவலகம் (மாகாண மற்றும் மாவட்ட அலுவலகங்களின் பெயர்ப்பட்டியல் இணைப்பு 1 இல் காட்டப்பட்டுள்ளது) மற்றும் இணையத்தளத்தில் இருந்து பதிவிறக்கம் செய்யப்பட்ட விண்ணப்பப்படிவங்கள் மட்டுமே ஏற்றுக்கொள்ளப்படும்.

3. Completion of all parts of the applications is mandatory. Please indicate "Not Applicable" at where it is not relevant. මෙම අයදුම් පත්‍රයෙහි සඳහන් සෑම කොටසක්ම සම්පූර්ණ කිරීම අනිවාර්ය වේ. අදාළ නොවන යම් කොටසක් ඇත්නම් "අදාළ නොවේ" ලෙස සඳහන් කරන්න.

விண்ணப்பத்தின் அனைத்து பாகங்களையும் முழுமையாகப் பூரணப்படுத்துவது கட்டாயமானதாகும். பொருத்தமற்ற இடங்களில் "பொருத்தமற்றது" எனக் குறிப்பிடவும்.

4. Additional information such as projects done, photographs, CD, self evaluation reports, approvals of relevant authorities, legal documents, flow charts, awards, certificates and any other related documents could be submitted with the application as attachments.

සම්බන්ධ වූ ව්‍යාපෘති, ඡායාරූප, සී.ඩී. තැටි, ස්වයං ඇගයීම් වාර්තා ලබාගත් අනුමැතීන්, ගැලීම් සටහන්, සම්මාන සහතික හෝ එවැනි වූ අනෙකුත් ලියකියවිලි ඇත්නම් අයදුම්පත්‍රය සමඟ ඇමුණුම් ලෙස ඉදිරිපත් කරන්න.

முடிவுறுத்தப்பட்ட கருத்திட்டங்கள், புகைப்படங்கள், இறுவட்டுக்கள், சுயமதிப்பீட்டு அறிக்கைகள், சம்பந்தப்பட்ட நிறுவனங்களின் அனுமதிகள், சட்ட ஆவணங்கள், கிடைவரிப்படம், விருதுகள், சான்றிதழ்கள் மற்றும் ஏனைய பொருத்தமான ஆவணங்களை விண்ணப்பப் படிவத்துடன் இணைக்கப்படமுடியும்.

Closing date for the application will be on 15.02.2022.

අයදුම් පත්‍ර භාරගන්නා අවසාන දිනය 2022.02.15 දින වේ.

விண்ணப்பிப்பதற்கான முடிவுத் திகதி 15.02.2022

5. The application should be submitted inenvelop and it should be sealed.

අයදුම්පත්‍රය ලියුම් කවරයක බහා නිසිපරිදි අලවා ඉදිරිපත් කළයුතුය.

විண்ணப்பාදිවම තපාලුறைකනිනුள் වෙකකප්පட்டு අවෙ මුத்தිරையிடප්පட்டு
සමර්පිකකවෙණ්ඩුම

6. The category of the industry and “Presidential Environment Award 2022- Industry” should be indicated on the left, top corner of envelop and the address of the industry should be indicated on the left side of envelop.

ලියුම් කවරයේ වම්පස ඉහළ කෙළවරෙහි ඔබ ඉල්ලුම්කරන අංශය/ ක්‍රියාකාරකම සහ “ජනාධිපති
පරිසරසම්මාන 2022- කර්මාන්ත” ලෙස සඳහන් කළයුතු අතර, ලියුම් කවරයෙහි වම් පැත්තෙහි පහල
කර්මාන්තයේ ලිපිනය සඳහන් කළයුතුය.

තපාලුறையின் இடது பக்க மேல் மூலையில் ‘ஜனாதிபதி சுற்றாடல் விருது 2022-
தொழிற்சாலை’ என குறிப்பிடப்படுவதோடு நிறுவனத்தின் விலாசம் தபாலுறையின் இடது பக்க
கீழ் மூலையில் குறிப்பிடப்படவேண்டும்.

7. Applications should be forwarded on or before **15.02.2022** to the “Director, Environmental Pollution Control, Central Environmental Authority, 104, Denzil Kobbekaduwa Mawatha, Battaramulla”

සියළුම අයදුම්පත් **2022. 02.15** දිනට පෙර “අධ්‍යක්ෂ / පරිසර දූෂණ පාලන, මධ්‍යම පරිසර අධිකාරිය,
104, ඩෙන්සිල් කොබ්බෑකඩුව මාවත, බත්තරමුල්ල” යන ලිපිනයට එවන්න.

‘විண்ணப்பாங்கள் ‘பணிப்பாளர், சுற்றாடல் மாசு கட்டப்பாட்டுப்பிரிவு, மத்திய சுற்றாடல்
அதிகாரசபை, டென்சில் கோப்பேகடுவ மாவத்தை, பத்தரமுல்ல’ எனும் முகவரிக்கு
15.02.2022 .க்கு முன்னர் கிடைக்கூடியதாக அனுப்பிவைக்கப்படல் வேண்டும்.

8. Applications could be forwarded to priyanka@cea.lk via email on or before 15.02.2022.

අයදුම්පත් 2022.02.15 දිනට පෙර priyanka@cea.lk විද්‍යුත් තැපෑල ලිපිනය වෙතද යොමු කළ හැක.

විண்ணப்பාදිවකනෙ 2022.02.15 ඡුම් තිකතිකු මුන්නර් priyanka@cea.lk ංනර් මින්නරුසල්
මුකවරිකු අනුප්පිවෙකකවම.

9. No any fee will be charged for the application/ අයදුම්පත සඳහා ගාස්තුවක් අයකරනු නොලැබේ. /

විண்ணப்பාදිවකනෙ ංවවිතමාන කට්ටනමුම අරවිට්ප්පඩ මාට්ටාතා.

Annex 1: අමුණුම 1: இணைப்பு 1:

No.	Provincial Offices/ District Offices	Location	Telephone / Fax
1.	Western Provincial Office	No. 104, Denzil Kobbekaduwa Mawatha, Battaramulla	Tel - 011-2862831Fax- 011- 2865293
2.	Southern Provincial Office	No. 359, Matara Road, Habaraduwa, Koggala	Tel - 091-7877277/ 091-7877278Fax- 091-7877277
3.	Central Provincial Office	Polgolla Dam Site, Polgolla	Tel - 081-2494884Fax - 081-2494884
4.	Northern Provincial Office	Ariviyal Nagar, Kilinochchi	Tel – 021- 2224050, 071 8453546
5.	Eastern Provincial Office	No 5, Priyantha Mawatha , Kanthale	Tel –026-2234856, 026- 2234488Fax - 026-2234488
6.	North Central Provincial Office	No 388/40, Harischandra Mawatha, Anuradhapura	Tel - 025-7877278Fax - 025-2225999
7.	North Western Provincial Office	No 150, Kandy Road, Kurunagala	Tel - 037-2224730 / 0377877277 Fax 037-2224730
8.	Uva Provincial Office	No 179, Kappetipola Road, Badulla	Tel - 055-2225305/ 0557877277Fax - 055-2225305
9.	Sabaragamuwa Provincial Office	No 582/2, Court Junction, New Town, Ratnapura	Tel - 045-2226984Fax - 045- 2226984
10.	Gampaha District Office	No 184/1, 1 st & 2 nd Level, Seylan Bank Building, Kandy Road, Yakkala.	Tel - 033-2232201/2Fax - 033- 2232202
11.	Kalutara District Office	No 7A, Asiri Mawatha, Central Junction, Nagoda, Kalutara	Tel - 034-2221420, 034-7877277 Fax - 034-2221420
12.	Matara District Office	No 64/1, Fransis Samaraweera Mawatha, Gabada Street, Hakmana Road, Matara	Tel - 041 7877277 / 80Fax - 041 2234897
13.	Hambantota District Office	No 20, Madaketiya Road, Tangalle	Tel - 047-2241599Fax - 047-2241599
14.	Matale District Office	No 14, Meewaththakumbura Rd., Matale.	Tel - 066-2231205Fax - 066-2231205
15.	Nuwara Eliya District Office	No 4, Wajira Mawatha, Hawaeliya, Nuwara Eliya	Tel-052-2223311, 071-4092576
16.	Jaffna District Office	Kachcheriya Building, Jaffna	Tel - 021-2224050Fax - 021-2224050
17.	Mulativu District Office	Mulathiv Muslim Vidyala Road, Wannankulam, Mullaitivu	Tel - 021-2290224 Fax- 021-2290224
18.	Vavuniya District Office	No 379, Horowpathana Road, Rambaikulam, Vavuniya	Tel - 024-2228328Fax - 024- 2228328
19.	Mannar District Office	Kachchriya Building, Mannar	Tel - 023-2251606Fax - 023-2251606
20.	Batticaloa District Office	No 344/5, Chandra Lane, Trincomelee Road, Batticaloa	Tel - 065-2227522Fax - 065- 2227522
21.	Ampara District Office	1 st Street, Ampara	Tel - 063-2222192Fax - 063-2222192
22.	Polonnaruwa District Office	No 474, 28 Mile Post, Polonnaruwa	Tel - 027-2227376Fax - 027-2227376
23.	Monaragala District Office	No 1/49, Viharamulla Mawatha, Monaragala	Tel - 055-2277183Fax - 055- 2277183
24.	Kegalle District Office	No 54/7, Albert Senevirathne Mawatha, Kegalle	Tel - 035-2230449Fax - 035- 2230449
25.	Puttalam District Office	No 155 A, In front of Buddhist Centre, Colombo Road, Puttalam	Tel- 032-2267241